DECRETO N.º 157/2021

DATA: 12/04/2021

SÚMULA: Nomeia Comissão Organizadora do

Processo Seletivo de Estagiários n.º 001/2021, e dá

outras providências.

O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Decreta:

Art. 1º. Fica instituída, conforme abaixo relacionados,

a Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Estagiários n.º 001/2021, do Município de

Pinhão – Paraná, para contratação de estagiários de nível médio, técnico e superior:

Antonio Alexandre Rodrigues de Souza  Presidente

Regiane Aparecida Fonseca    Membro

Valeria Aparecida Garcia    Membro

Parágrafo Único.  Compete a Comissão promover e

acompanhar o Processo Seletivo de Estagiários, divulgando editais e demais atos necessários ao

desenvolvimento do certame.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado

do Paraná, em 12 de abril de 2021.